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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2023 for Pyttur, Ordrupdal Rideklub. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af rideklubbens aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2023.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Charlottenlund, den    /    2024 
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Til medlemmerne af Pyttur, Ordrupdal Rideklub 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Pyttur, Ordrupdal Rideklub for perioden 1. januar - 31. december 

2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at foreningen har haft et tab på 

kr. 611.346 i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2023, og at foreningens forpligtelser pr. 

denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 411.835 og hvis hestebeholdning ikke medregnes vil 

foreningens forpligtelser overstige foreningens aktiver med kr. 892.835  Disse forhold sammen med de 

i note 1 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig 

tvivl om foreningens mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende 

dette forhold. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 

det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
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evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den    /    2024 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 
Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Hovedaktivitet 

Klubbens formål er ifølge vedtægterne at fremme interessen for ridesport - herunder ridning, pasning 

og viden om den islandske hest. Klubben skal virke for at samle medlemmerne til udøvelsen af denne 

idræt på såvel motions- som konkurrenceplan, samt at oplære navnlig ungdommen i alt vedrørende 

hestens brug og pleje. 

Klubben har derudover til formål på forsvarlig vis, at drive de af klubben lejede/forpagtede lokaler; 

rideetablissementet Ordrupdal. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i klubbens aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningens fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den 

fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Foreningen har tabt mere end 50% af egenkapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

klubbens finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Pyttur, Ordrupdal Rideklub for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægtskriterium  

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 

værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 

fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 

brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  Brugstid  

  

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-7 år  
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Heste  

Beholdningen af heste måles til kostpris eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Kostprisen omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 

Nettorealisationsværdi for beholdningen opgøres som salgspris med fradrag af 

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 

under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 

beholdninger. 

 
Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2 Indtægter  5.065.869 5.363.873 

   

 3 Omkostninger vedrørende heste mv.  -1.937.757 -2.130.757 

 4 Andre eksterne omkostninger  -1.170.417 -1.218.748 
     

 BRUTTORESULTAT  1.957.695 2.014.368 
   

 5 Personaleomkostninger  -2.499.913 -2.690.254 

 6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -62.700 -67.250 
     

 DRIFTSRESULTAT  -604.918 -743.136 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  0 6 

 7 Andre finansielle omkostninger  -6.428 -40.767 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -611.346 -783.897 
     

 ÅRETS RESULTAT  -611.346 -783.897      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -611.346 -783.897 
     

 DISPONERET I ALT  -611.346 -783.897      
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 8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  41.250 82.500 
     

   Materielle anlægsaktiver  41.250 82.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER  41.250 82.500 
     

   

 9 Heste  481.000 716.950 
     

 Beholdninger  481.000 716.950 
     

   Tilgodehavende kontingenter  13.995 14.050 

   Andre tilgodehavender  0 184.719 
     

 Tilgodehavender  13.995 198.769 
     

 10 Likvide beholdninger  66.056 45.286 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  561.051 961.005 
     

   

 AKTIVER  602.301 1.043.505      
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   Virksomhedskapital  240.761 1.024.659 

   Overført resultat  -611.346 -783.897 
     

   EGENKAPITAL  -370.585 240.762 
     

   

   Deposita  368.350 241.400 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  368.350 241.400 
     

 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser  264.637 220.935 

 12 Anden gæld  339.899 340.408 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  604.536 561.343 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  972.886 802.743 
     

   

 PASSIVER  602.301 1.043.505      

   

 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapital primo  240.761 1.024.659 
     

 Egenkapital Primo  240.761 1.024.659 
     

 Overført resultat  -611.346 -783.897 
     

 Overført resultat  -611.346 -783.897 
     

   EGENKAPITAL ultimo  -370.585 240.761 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om klubbens fortsatte drift idet klubbens omsætningsaktiver er 
mindre end foreningens gældsforpligtelser Det bedømmes, at klubben kan forsætte driften ved 
kontingentforhøjelser samt yderligere besparelser og offentligt støtte. og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning om klubbens fortsatte drift. 

 
   

 2 Indtægter  

 Medlemskontingent under 25 år  156.881 180.055 

 Boksgebyr  109.900 145.800 

 Ekstern undervisning  236.730 143.775 

 Privat undervisning  31.800 24.450 

 Udlejning  10.700 11.250 

 Holdridning  1.061.335 1.352.072 

 Boksleje  2.090.607 1.954.390 

 Holdridning, privat hest  30.050 32.250 

 Part. Riddeskolehest  162.690 80.500 

 Div. salg  33.250 0 

 Kaffe/The  -26.309 -1.186 

 Div. arrangementer  62.090 23.514 

 Event Tilmeldinger  0 16.940 

 Tilkøb, Ekstra ydelser  21.475 800 

 Medlemstilskud  38.949 412.354 

 Tilskud fra fonde/ legater  325.700 140.000 

 El-tilskud  16.561 27.200 

 Renovering tilskud  7.500 0 

 Øvrige indtægter  59.260 66.400 

 Udlejning af fast ejendom  157.400 81.425 

 Forplejning ekstern undervisere  0 1.824 

 Salg af heste  439.500 640.000 

 Ormekur/vaccinationer  39.800 30.060 
     

 5.065.869 5.363.873 
     

Medlemstilskud er lavere i regnskabsåret i forhold til sidste år. Dette skyldes at lokale og 
medlemstilskud for 2023, på kr. 164.719, blev indregnet sidste år. Såfremt tilskuddet var blevet 
indregnet i 2023, vil årets underskud være faldet med tilsvarende beløb til kr. -446.627.  
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 3 Omkostninger vedrørende heste mv.  

 Kraftfoder - Müsli  76.708 96.791 

 Saltsten  1.290 3.637 

 Grovfoder -Wrap/Hø/Halm  493.963 539.419 

 Strøelse - træpiller  302.656 238.373 

 Tandlæge skoleheste  0 8.040 

 Ejercertifikater  1.395 3.602 

 Sommergræs  16.111 13.000 

 Ridekort  21.750 18.000 

 Dyrlæge, rideskole heste  158.500 206.740 

 Køb af heste  225.000 601.950 

 Beholdning af heste primo efter afskrivnigner  716.950 781.000 

 Beholdning af heste ultimo  -502.450 -742.950 

 Udstyr til heste  97.592 48.835 

 Smed  177.445 143.250 

 Mødding  117.833 134.503 

 Transport af heste  19.965 30.370 

 Diverse  9.082 4.827 

 Forsikring heste  3.967 1.370 
     

 1.937.757 2.130.757 
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 4 Andre eksterne omkostninger  

 Øvrige omkostninger  

 Køb af klubudstyr til salg  10.067 0 

 Udgifter til aktiv sommer, efterår, vinter  2.572 4.708 

 Aktivitetsudvalg-jul, Halloween m.m.  10.184 12.199 

 Diplomer mv.  6.092 3.484 
     

 28.915 20.391 
     

 Lokaleomkostninger  

 Leje Ermelunden  37.355 34.334 

 Husleje  469.257 422.101 

 Varme  145.227 129.071 

 El - Ørsted  103.421 145.519 

 Vand  24.326 35.583 

 Vedligeholdelse, lejligheder  3.197 20.398 

 Vedligeholdelse, indendørs  37.634 36.907 

 Vedligeholdelse, udendørs  18.497 59.408 

 udgifter. mv. Ridehus  16.272 26.974 

 Glatførebekæmpelse  0 1.495 

 Udgifter sandfolde  96.187 638 

 Forsikring  6.465 5.888 

 Værktøj/diverse arbejdsredskaber  47.319 31.790 

 Småanskaffelser  0 5.584 

 Indretning  0 5.033 

 Diverse omkostninger  3.434 18.494 
     

 1.008.591 979.217 
     

 Øvrige personaleomkostninger  

 Befordringsgodtgørelse  8.382 5.833 

 Databehandling, løn  4.812 4.483 
     

 13.194 10.316 
     

 Administrationsomkostninger  

 Kontorartikler/tryksager  3.692 9.092 

 EDB-omkostninger  549 33.967 

 Småanskaffelser  1.683 1.974 

 Telefon/ internet  6.726 9.109 

 Porto  64 477 

 Revisorhonorar  19.000 18.000 

 Regnskabsassistance  1.475 56.994 
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 Advokathonorar  5.000 0 

 Kontingenter  17.806 15.018 

 Generalforsamling  12.500 31.250 

 Bestyrelse  0 2.272 

 Sociale begivenheder  2.965 0 

 Falck abonnement  2.631 2.460 

 Hjemmeside  1.702 1.015 

 Klubmodul  16.719 0 

 Nets-Dankortransaktioner/abon/ nøglkor mv.  27.205 27.196 
     

 119.717 208.824 
     

 1.170.417 1.218.748 
     

   

 5 Personaleomkostninger  

 Lønninger  2.020.103 2.298.746 

 Pensioner  201.018 187.798 

 Andre omkostninger til social sikring  278.792 203.710 
     

 2.499.913 2.690.254 
     

   

   

 6 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  

 Driftsmateriel og inventar  41.250 41.250 

 Opskrivning og nedskrivninger heste  21.450 26.000 
     

 62.700 67.250 
     

   

 7 Andre finansielle omkostninger  

 Renter  1.128 2.026 

 Gebyrer mv.  4.314 10.656 

 Rente- og rykkergebyr  986 28.085 
     

 6.428 40.767 
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 8 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  464.893 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2023  464.893 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -382.393 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  -41.250 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2023  -423.643 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023  41.250    

   

   

   
 2023 2022 
 kr. kr. 
 9 Heste  

 Anskaffelsessum, primo  716.950 781.000 

 Tilgang i årets løb  225.000 601.950 

 Afgang i årets løb  -439.500 -640.000 

 Opskrivning og nedskrivning  -21.450 -26.000 
     

 481.000 716.950 
     

   

 10 Likvide beholdninger  

 Danske Bank 4406-3517840661  29.463 696 

 Danske Bank 1551 1628011  36.593 44.590 
     

 66.056 45.286 
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 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Leverandører af varer  209.754 176.338 

 Leverandører af tjenesteydelser  35.883 26.597 

 Revisorhonorar  19.000 18.000 
     

 264.637 220.935 
     

   

 12 Anden gæld  

 Skyldig A-skat og AM-bidrag  166.118 239.555 

 Skyldig ATP  4.170 4.186 

 Skyldige feriepenge  8.118 10.406 

 Skyldige fritvalgskonto  22.682 12.986 

 Feriepengeforpligtelse, Indefrysning  58.897 58.573 

 Skyldig pension  12.636 14.378 

 Indefrosset gæld til gasselskaber  67.278 0 

 Skattekonto  0 324 
     

 339.899 340.408 
     

   

 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Klubben har ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

 

Medarbejderforpligtelser 

Klubben har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

 

   

 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen af klubbens aktiver er pantsatte eller stillet til sikkerhed for gæld. 

 

   

 




